
Ohlášky Svatá Hora 14. listopadu 2021 

33. neděle v mezidobí, cyklus B  

 

Liturgie: 

- Ve středu 17. listopadu máme památku sv. Alžběty Uherské.  

- Příští neděli je Slavnost Krista Krále. Od 12:00 do odpolední mše svaté 

bude v bazilice vystavena Nejsvětější svátost oltářní k adoraci.  

 

 
Bohoslužby na Svaté Hoře: 

V neděli: mše svaté jsou v 7:30, v 9:00, v 11:00 a v 15:30. Po odpolední mši 

svaté jsou české zpívané nešpory.  

Ve všední dny: mše svaté jsou v 7:00, v 9:00 a v 17:00. 

Ve středu začíná odpolední mše svatá po novéně k Matce ustavičné pomoci. 

Ve čtvrtek po večerní mši svaté je adorace Nejsvětější Svátosti. 

V sobotu po mši svaté v 9:00 přednášíme před milostnou soškou Panny 

Marie díky a prosby věřících. 

Po celý týden se před odpolední mší svatou modlíme růženec. 

 

Další oznámení: 

V sobotu 20. listopadu oslavíme 100 let od založení Matice Svatohorské. 

Děkovná mše sv. bude v 17:00 v bazilice. Po ní v 18:00 koncert. K tomuto 

výročí byly vydány pamětní medaile, které bude možné zakoupit v prodejně 

v ambitech.  

V úterý 23. listopadu jsme zváni sem do baziliky na děkovnou mši svatou 

k výročí 30 let Charity v Příbrami. Mši svatou v 15:00 bude celebrovat pražský 

arcibiskup kardinál Dominik Duka.  

Další informace jsou na webových stránkách Svaté Hory nebo v nástěnce v 

předsíni baziliky.  


